АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от «27» февраля  2015 г. №  4
                    с. Бодеевка

О создании межведомственной комиссии

Руководствуясь п. 6 ст. 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
        1.Создать постоянную межведомственную комиссию при администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда Бодеевского сельского поселения и утвердить ее состав:
Председатель комиссии:
Гуньков С.Н. -

 глава Бодеевского сельского поселения;
Члены комиссии:

Кондратьев С.В.
-
начальник         Отдела        Государственного
пожарного
       надзора      (ОГПН)              по

                                               Лискинскому району (по согласованию);
Машина Э.А.  -
исполняющий         обязанности      директора

филиала ГУП ВО «Воронежоблтех- инвентаризация» БТИ Лискинского  муниципального района (по согласованию);
Воробьева О.И. -
начальник отдела главного архитектора -   главный архитектор Лискинского муниципального района  (по согласованию);
Мойсова Г.В.
-
главный инспектор по учету,  распределению

и    приватизации    жилой    площади        (по

                                     согласованию);

Яценко М.В.      -
заместитель начальника  Территориального  отдела  Управления  Роспотребнадзора  по  Воронежской области   в  Лискинском,  Бобровском,  Каменском,   Каширском,       Острогожском       районах      (по   согласованию).
   2. Постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 06.02.2012 г. № 3 " О создании межведомственной комиссии" считать утратившим силу.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бодеевского

сельского поселения                                                                        С.Н. Гуньков

АКТ

обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.02. 2015г  № 4 "О создании межведомственной комиссии"

 Село Бодеевка
27.02.2015 года

     Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А. М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. – составили настоящий акт в том, что 27.02. 2015  года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения  от 27.02. 2015г  № 4 "О  создании межведомственной комиссии"  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1. Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;

2. Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;

3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;

4. Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.

__________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                                        С.Н. Гуньков

Секретарь комиссии                                                                              О.В. Гунькова

Члены комиссии                                                                                    А.М. Воронин

                                                                                                                 Е.Н. Серикова

                                                                                                      В.И. Романова